UNION EUROPEA

ElFondo Social Europea

-
S i
A i

3 ()

S 2
Cantabria .U
L ]

g

GQRILRNG
CANTABRIA

de

%

EE SR RN TN s S G ST

Rfrtat]

invierte en tu futuro

AYUNTAMIENTO DE

Laredo

ANUNCIO

Departamento | Contratacion-Personal
Referencia | Par/
Expediente | 51/2019

Finalizado el plazo de presentacién de alegaciones a la convocatoria efectuada
por este Ayuntamiento con destino a contratacion de personal no permanente del

Ayuntamiento de Laredo. “1 DOCENTE DE COMPETENCIA CLAVE:
COMPETENCIA MATEMATICA N-2”FCOV23.EXPEDIENTE 51/2019

De conformidad con lo establecido en la base Quinta de las aprobadas para la

APELLIDOS, NOMBRE

COBISA*LOPEZ,PABLO
COBO*GARCIA,IGOR

CUBILLAS*ARCE,MARIA CARMEN

FERNANDEZ*MENENDEZ MAITANE

‘ DOMINGUEZ*LECINENA MARIA INMACULADA

FERNANDEZ*PEREZ MARIA
FERRANDEZ*BARTUREN,BORJA

RIESGO*PEREZ,ALEJANDRO

SANCHEZ*OTLALFONSO
TORRES*PUENTE,JOSE

o]
2 zZ| ’
~/

uﬁ%_T_"R

P d

PAGINA WEB

MARTIN*GONZALEZ MARJA ANGELES
MARTINEZ*RIANCHO,GREGORIO
MIERA*GONZALEZ MARIA MAGALY

RODRIGUEZ*GRANDE, JOSE IGNACIO
RODRIGUEZ*PALOMERA MARTA

\

amén Lope

regulacién de la presente convocatoria, HE RESUELTO:

EXCLUIDO: Ninguno

%E“‘ Alcalde-Plesidente

|~

DNI
2020XXX0K
1192XXX5P
7212XXX1K
1375XXX3R
7225XXX0J
7888XXX3Y
1394XXX2V

2440XXX0W

1389XXX4V
7206XXX9S

1393XXX9K
7163XXX1V
2021XXX2B
7213XXX4S

2273XXX6K
2019XXX6G

z Visitacion

PRIMERO.- Aprobar la siguiente relacion definitiva de admitidos y excluidos:
ADMITIDOS:

BENGOCHEA*BOTIN,VICENTE JOSE

SEGUNDO.- Que la presente lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos
l se exponga en el Tablén de Anuncios de la Corporacién y en la pagina web municipal.

En Laredo a 18 de marzo de 2019.

Tel. 942-60-51-00 — Fax: 942-60-76-03
Avda. Espafia N2 6, Planta primera ¢ 39770 LAREDO (Cantabria)
www.laredo.es

1/1




