



ANUNCIO

Finalizado el plazo de presentación de alegaciones a la convocatoria efectuada por este Ayuntamiento con destino a contratación de personal no permanente del Ayuntamiento de Laredo. **“1 DOCENTE DE COMPETENCIA CLAVE: COMPETENCIA MATEMATICA N-2”FCOV23. EXPEDIENTE 51/2019**

De conformidad con lo establecido en la base Quinta de las aprobadas para la regulación de la presente convocatoria, **HE RESUELTO:**

PRIMERO.- Aprobar la siguiente relación definitiva de admitidos y excluidos:
ADMITIDOS:

APELLIDOS, NOMBRE	DNI
BENGOCHEA*BOTIN, VICENTE JOSE	2020XXX0K
COBISA*LOPEZ, PABLO	1192XXX5P
COBO*GARCIA, IGOR	7212XXX1K
CUBILLAS*ARCE, MARIA CARMEN	1375XXX3R
DOMINGUEZ*LECINENA, MARIA INMACULADA	7225XXX0J
FERNANDEZ*MENENDEZ, MAITANE	7888XXX3Y
FERNANDEZ*PEREZ, MARIA	1394XXX2V
FERRANDEZ*BARTUREN, BORJA	2440XXX0W
MARTIN*GONZALEZ, MARIA ANGELES	1389XXX4V
MARTINEZ*RIANCHO, GREGORIO	7206XXX9S
MIERA*GONZALEZ, MARIA MAGALY	1393XXX9K
RIESGO*PEREZ, ALEJANDRO	7163XXX1V
RODRIGUEZ*GRANDE, JOSE IGNACIO	2021XXX2B
RODRIGUEZ*PALOMERA, MARTA	7213XXX4S
SANCHEZ*OTI, ALFONSO	2273XXX6K
TORRES*PUENTE, JOSE	2019XXX6G

EXCLUIDO: Ninguno

SEGUNDO.- Que la presente lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos se exponga en el Tablón de Anuncios de la Corporación y en la página web municipal.

En Laredo a 18 de marzo de 2019.

El Alcalde-Presidente
Juan Ramón López Visitación



PÁGINA WEB